E565-60 TIRALINEAS 0,5MM (BOLIGRAFO MARACADOR) 2 SET $3.300 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$106.570
$0
$20.248
$0

$126.818

SON: CIENTO VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A668A2 BASE DE CORTE 45X60CM 1 PZA $8.950 0% $8.950

PLM-100 PISTOLA ETIQUETADORA DE PRECIO 1 PZA $6.150 0% $6.150

GB-2327-N CESTO DE BASURA,METALICA P/OFICINA, 2 PZA $2.600 0% $5.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$106.570
$0
$20.248
$0

$126.818

SON: CIENTO VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL